ter - ra: Spi - ri - tus, a - qua, et san - guis: et hi tres,

et hi tres et

et hi tres Al - le - lu - ja, al - le -

tres hi tres u - num sunt. Al - le - lu - ja, al - le -

Al - le - lu - ja, al - le -

f ss Al - le -

poco animato

lu - - ja. Fine. *mf*

lu - - ja. Si te - sti - mo-ni-um ho - mi-num ac-

lu - - ja. Fine. *mf*

ci - pi - mus, te - sti-mo-ni-um De - i ma - jus est.

slower & less motion

55

allay

Alleluja D. S. al Fine.

In festis:

I. s. Hieronymi Aemiliani (20. jul.), II. s. Alphonsi Mariae de Ligorio (2. aug.).

Con moto.

46.

I. De - ri - ven - tur fontes tui fo - ras,
II. Me - mor fu - i judiciórum tuórum a saeculo, Do - mi - ne,

I. et in pla - - téis a - quas
II. et consolá tus sum: | deféctio ténuit me | pro peccátis derelin - quen - ti - bus

I. tu - as di - vi - de. Ju - cun-dus ho - mo qui miserétur et .
II. le - gem tu - am. Ju - sti-tiam tu - am non abscondi in corde

I. com-mo-dat: dispónet sermónes suos in ju - di - ci - o, quia in aetérnum non
 II. me - o: veritátem tu - am, et salutáre . . .

I. com-mo ve - bi - tur.
 II. tu - um di - xi. Al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

I. Dispérsit, | dedit pau - pe - ri-bus:
 II. Ipse est diréctus divinitus in poeniténiam gentis| et tulit abominatiónes impie-ta - tis:

I. justitia ejus | manet in . . . saéculum
 II. et gubernávit ad Dóminum cor i - psius: | et in diebus peccatórum corroborávit pie -

I. sae - eu - li.
 II. ta - tem.

Alleluja D. S. al Fine.

In festo Transfigurationis D. N. J. Christi (6. aug.) vide „Gradualia etc.“ op. 54 ejusdem auctoris num. 12. I. „Speciosus forma“ etc., sed loco versu „Dominus regnavit“ cantetur versus sequens:

~~Andante.~~ (Cantus et Altus tacent).
p Soll.

47.

Tenor.
Bassus.

Can-dor est lu-cis ae - ter - nae, spe-cu-lum si - ne
et i - ma - go bo - ni - ta - tis il - li -
ma - eu - la et i - ma - go bo - ni - ta - tis il -
us.

Alleluja D. S. al Fine.

Moderato assai.

48.

In festo
s. Lau-
rentii
(10. aug.)

Pro - ba - sti, Do - mi - ne, cor me - um et vi - si - ta - et vi - si -
ta - sti no - - cte. I - gne me ex - a - mi - na - sti, et string.
non est in - ven - ta in me in - i - qui - tas, in - i - qui - tas. rit.
in - i - qui - tas.

Più mosso.

al - le - lu - ja.
Al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.
al - le - lu - ja.

Fine.

Meno mosso.

Le - vi - ta Lau-ren - ti - us bonum o - pus o - pe - ra - tus est:
bo - num

qui per si-gnum cru - cis coe - cos il - lu - mi - na
qui per si - gnum cru - cis cis cae - cos
qui per si-gnum cru - cis